

طلوع

روزنامه

استان فکری

غرق شدن جوان ۱۸ ساله در آب‌های منطقه دادین کازرون پیدا شدن جسد پس

از ۱۴ ساعت



جسد جوان ۱۸ ساله‌ای که در آب‌های منطقه دادین کازرون غرق شده بود، به‌وسیله تیم غواصی آتش‌نشانی از آب خارج شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کازرون، حامد پشنگیان سرپرست سازمان در تشریح جزئیات حادثه گفت: حوالی ساعت ۶ عصر، خیر غرق‌شدگی یک نفر در منطقه دادین بالاده دریافت شد که با هماهنگی مسئول شورای مدیریت بحران شهرستان و مهندس مرورز شهردار کازرون، تیم غواصی و واکنش فوری سازمان به منطقه اعزام شد. وی ادامه داد: بر اساس گفته‌های خانواده این جوان، این شخص در مسیر آب قرار داشته که بر اثر لیز خوردگی داخل آب افتاده و غرق شده است.

سرپرست سازمان آتش‌نشانی کازرون بایان اینکه عملیات جستجو و نجات به‌وسیله تیم‌های امدادی اعزامی از شهرستان ادامه داشت، افزود: تیم غواصی و واکنش فوری سازمان تا نیمه‌های شب و صبح به‌صورت مداوم عملیات جستجوی غریق را در حوالی روستای فتح‌آباد منطقه موسوم به کنار مکتب انجام دادند.

حامد پشنگیان افزود: در نهایت حدود ساعت ۱۰ صبح روز بعد جسد این جوان به‌وسیله غواصان سازمان آتش‌نشانی پیدا و از آب خارج شد. آب‌های منطقه دادین و روستای فتح‌آباد در محدوده والاشر (شهر بالاده) شهرستان کازرون قرار دارد.

نظارت بروند اجرای بسیج ملی مقابله با کروناویروس در شهرستان کازرون با حضور ناظر ستاد دانشگاه



رئیس گروه سلامت نوجوانان جوانان و مدارس معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، از مرکز خدمات جامع سلامت شانزده ساعته قدس بازدید کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، رئیس این شبکه گفت: خوبیاری جعفری رئیس گروه سلامت نوجوانان جوانان و مدارس معاونت بهداشتی دانشگاه با هدف نظارت بر روند اجرای بسیج ملی مبارزه با کروناویروس در این شهرستان، از ستاد مرکز بهداشت شهید پیرویان و مرکز خدمات جامع سلامت شانزده ساعته قدس بازدید کرد.

دکتر بندر برامکی افزود: در این بازدید علاوه بر بررسی مستندات واحدهای ستادی مرکز بهداشت شهید پیرویان در بسیج ملی مبارزه با کروناویروس، نحوه ارائه خدمات سلامت در مرکز خدمات جامع سلامت قدس به مراجعان بر اساس چک لیست بررسی و محل نمونه‌گیری از افراد مشکوک به این بیماری نیز مورد ارزیابی قرار گرفت.

گفتنی است این بازدید با حضور زهرا طهماسبی معاون بهداشتی شبکه بهداشت و درمان کازرون و مجتبی نوروزی کارشناس مبارزه با بیماری‌های واگیر مرکز بهداشت شهید پیرویان انجام شد و عملکرد ستاد مبارزه با کروناویروس در شهرستان کازرون از سوی ناظر دانشگاه، مطلوب و قابل‌ستایش ارزیابی شد.

تاریخ
۲۸
فروردین
۱۳۹۹
پنجشنبه

آمار بیماران مبتلا به کرونا ویروس شهرستان کازرون به ۴۱ نفر رسید



تحقق توسعه مکانیزاسیون کشاورزی استان در سال جاری اختصاص‌یافته است. شهram عسکری در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: این اعتبار در قالب تسهیلات ارزان‌قیمت بانکی برای خرید ادوات کشاورزی سبک و سنگین در کهگیلویه و بویراحمد به بهره‌برداران پرداخت می‌شود و در صورت استقبال کشاورزان امکان تخصیص بودجه بیشتری وجود دارد.

وی بیان کرد: افزایش سرعت و دقت در کار و کاهش هزینه از مزایای این تجهیزات است به همین دلیل حمایت از کشاورزان برای خرید تجهیزات و ماشین‌آلات کشاورزی در اولویت برنامه‌های دولت است. وی با تأکید بر اینکه توسعه کشت‌های گلخانه‌های باعث بهره‌وری بیشتر در مصرف آب و افزایش عملکرد در واحد سطح می‌شود همچنین از آمادگی جهاد کشاورزی برای پرداخت تسهیلات بانکی برای توسعه کشت‌های گلخانه‌ای در کهگیلویه و بویراحمد خبر داد. عسکری ابراز داشت: زیرساخت‌هایی خوبی در شهرک‌های گلخانه‌ای کهگیلویه و بویراحمد برای متقاضیان تولید در این بخش ایجاد شده است که در صورت استقبال کشاورزان افزایش درآمد آنان را به دنبال دارد.

وی بیان کرد: مبارزه با آفت‌ها و حفظ گیاهان و داشته‌های موجود از دیگر راهبردهای در حال اجرای امسال است که امسال تاکنون مبارزه علیه بیماری‌های مختلف در چهار هزار هکتار مزرعه گندم کهگیلویه و بویراحمد انجام شده است. عسکری با اشاره به ورود آفت ملخ صحرایی به استان‌های مجاور، از انجام پایش ۹۱ هزار هکتار مزرع در کهگیلویه و بویراحمد علیه این آفت در استان خبر داد و افزود: هنوز این آفت در مزارع کهگیلویه و بویراحمد مشاهده نشده است.

معاون بهبود تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد احیای باغستان‌های قدیمی با انجام عملیات پیوند با ارقام جدید از دیگر برنامه‌های پیش‌بینی‌شده است که دولت با تأمین نهال رایگان از بهره‌برداران متقاضی حمایت می‌کند. وی افزود: باغستان‌های قدیمی عملکرد کمی دارند و انجام پیوند زمینه جشش تولید به‌ویژه در محصولات مانند گردو را فراهم می‌کند.

عسکری تأکید کرد: کشت محصولاتی با بازده اقتصادی بیشتر مانند چغندرقدق و کلزا از راهکارهایی بهره‌وری حداکثری از ظرفیت‌های کشاورزی برای افزایش درآمد کشاورزان ضمن غنی‌سازی خاک است که نیازمند مشارکت بهره‌برداران است. سالانه ۹۱۰ هزار تن انواع محصولات کشاورزی در استان کهگیلویه و بویراحمد تولید می‌شود.

این استان ۲۷۰ هزار هکتار زمین کشاورزی دارد که ۱۶۰ هزار هکتار آن زراعی است. استان ۷۲۳ هزارنفری کهگیلویه و بویراحمد ۳۰ تا ۵۰ هزار نفر بهره‌بردار حوزه کشاورزی دارد.

کشف ۱۹۳ هزار نخ سیگار قاچاق در محور یاسوج-اصفهان

فرمانده انتظامی شهرستان دنا از کشف ۱۹۳ هزار نخ سیگار قاچاق به ارزش ۹۶۸ میلیون ریال از یک دستگاه اتوبوس در این شهرستان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ گودرز رستمی در تشریح جزئیات این خبر گفت: در اجرای طرح تشدید مبارزه با قاچاق کالا و ارز و با هماهنگی مرجع قضایی، مأموران پاسگاه میمند با برنامه‌ریزی و کنترل و پایش محورهای عبوری یاسوج به اصفهان، به یک دستگاه اتوبوس مشکوک و آن را متوقف کردند.

وی افزود: مأموران در بازرسی از داخل اتوبوس تعداد ۱۹۳ هزار نخ انواع سیگار قاچاق که به طرز ماهرانه‌ای در قسمت‌های مختلف این اتوبوس جاسازی‌شده بود را کشف و ضبط کردند. سرهنگ رستمی تصریح کرد: ارزش تقریبی محموله قاچاق و کشف شده، ۹۶۸ میلیون ریال که در این رابطه، راننده دستگیر و پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی و اتوبوس حامل کالای قاچاق به پارکینگ منتقل شد.

فرمانده انتظامی شهرستان دنا در پایان با تشکر از همکاری خوب مردم با نیروی انتظامی از شهروندان خواست در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مشکوک، به‌ویژه درزمینه قاچاق کالا و ارز، بلافاصله مراتب را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام کنند.

استان خوزستان

فراخوان پذیرش پرستار، بهیار و کمک بهیار داوطلبانه در هلال احمر خوزستان

مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر خوزستان گفت: این جمعیت

صفحه
۳
شماره
۲۷۶۹
سال
بیست‌وششم

در رشته‌های پرستاری، بهیاری و کمک بهیاری برای ارائه خدمات هر چه‌بهر به مبتلایان ویروس کرونا داوطلب افتخاری می‌پذیرد. علی خدادادی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: این جمعیت به‌منظور ارائه خدمت در مراکز نفاختگاهی بیماران بهبودیافته از ویروس کرونا در رشته‌های پرستاری، بهیاری و کمک بهیاری داوطلب افتخاری می‌پذیرد. وی گفت: از علاقه‌مندان به مشارکت در این فعالیت دعوت می‌شود با مراجعه به شعب جمعیت هلال‌احمر در سراسر خوزستان نسبت به ثبت‌نام و کسب اطلاعات بیشتر اقدام کنند.

مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر خوزستان ادامه داد: بیمارستان سابق طالقانی اهواز که متعلق به هلال‌احمر است با یک‌صد تخت برای بستری بیماران مبتلا به کرونا و همچنین به‌عنوان نفاختگاه اختصاص‌یافته است.

وی افزود: هلال‌احمر به‌عنوان معین وزارت بهداشت در خصوص بیماری کرونا تعیین‌شده است که در بخش‌های مختلف آموزش مراقبت‌های بهداشتی، غربالگری و فراهم کردن شرایط بستری و نفاخت بیماران مبتلا به کرونا فعالیت دارد.

جمعیت هلال‌احمر از ابتدای شیوع ویروس کرونا به همراه دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی خوزستان در ارائه خدمات به مردم در بحث کرونا و مقابله با انتشار این ویروس فعال بوده است.

استاندار خوزستان: خسارت‌های سیل فروردین ۹۸ از خردادماه امسال پرداخت می‌شود

استاندار خوزستان گفت: پرداختی متقاضیان دریافت خسارت‌های سیل فروردین ۹۸ خردادماه امسال پرداخت می‌شود. به گزارش خبرنگار مهر، غلامرضا شریعتی در نشست بازرسی خسارت‌های سیل خوزستان اظهار کرد: برای مابقی متقاضیان دریافت خسارت‌های ناشی از سیل فروردین ۹۸ مقرر شد از مانده‌ای که وجود دارد، پرداخت شود. وی افزود: ابتدا باید تکلیف کسانی که ادعای کشت را داشتند و ثبت نکردند و همچنان تعیین تکلیف نشدند، روشن شود. استاندار خوزستان بیان کرد: اگر تا پایان اردیبهشت امسال این افراد تعیین تکلیف شدند، پس از نام‌نویسی و بررسی طلب متقاضیان، مانند دیگر افراد، پرداخت‌های آنها مانند بقیه پرداخت می‌شود. شریعتی عنوان کرد: اما اگر تعیین تکلیف نشد، مجبوریم برای افرادی که ثبت رسمی شده پرداخت‌ها را انجام دهیم.

مدیرکل امور عشایر استان خوزستان: موردی از کرونا در عشایر خوزستان مشاهده نشده است

مدیرکل امور عشایر استان خوزستان گفت: تاکنون هیچ گزارشی مبنی بر کرونای مثبت بین عشایر خوزستان دریافت نشده است.

علی رحم کریمی در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: تست غربالگری کرونا در بیش از ۹۵ درصد عشایر استان انجام شد و تاکنون هیچ گزارشی مبنی بر کرونا مثبت بین عشایر دریافت نشده است. وی افزود: از طریق پیامک و اعضای شوراها و نمایندگان عشایر اطلاع‌رسانی‌های لازم در این زمینه انجام می‌شود.

مدیرکل امور عشایر استان خوزستان ادامه داد: ۳۳ هزار خانوار عشایری در استان وجود دارد که ۱۶ هزار خانوار برون کوچ و ۷ هزار خانوار درون کوچ هستند.

وی در پایان تصریح کرد: با توجه به شرایط موجود و تأخیر در کوچ و گرم شدن هوا به عشایری که به‌صورت سنتی کوچ می‌کنند توصیه می‌شود توسط ماشین دام‌های خود را جابه‌جا کنند تا علاوه بر رسیدن به‌موقع به مراتع ییلاقی الزامی به تردد آنها در حوزه‌های شهری نباشد.

استان پیرشهر

اولویت‌های اعتبارات پروژه‌های شهرستانی استان بوشهر اعلام شد

استاندار بوشهر با تشریح اولویت‌های اختصاص اعتبارات شهرستانی برای پروژه‌های عمرانی، گفت: پروژه‌های عمرانی استان با رعایت جدی پروتکل‌های بهداشتی اجرا شوند.

به گزارش خبرنگار مهر، عبدالکریم گراوند صبح چهارشنبه در نشست مشترک ویدئوکنفرانس با فرمانداران شهرستان‌های استان بوشهر با اشاره به اولویت اختصاص اعتبارات کمیته برنامه‌ریزی شهرستان‌ها به پروژه‌های مهم اظهار داشت: در توزیع اعتبارات شهرستانی، پروژه‌های عمرانی با درصد پیشرفت فیزیکی بالا و پروژه‌هایی که منجر

جنوب ایران

به رضایت مردم می‌شود در اولویت باشند. وی بیان کرد: با توجه به اینکه مسئله آب همچنان در اولویت است، فرمانداران باید سیاست حوزه عمرانی استاندارد را برای حل مشکلات آب اجرایی کنند. استاندار بوشهر تأکید کرد: پروژه‌های عمرانی استان با رعایت پروتکل‌های بهداشتی استان و نظارت جدی بر این امر از سوی فرمانداران فعال شوند.

گراوند در بخش دیگری از سخنان خود با قدردانی از تلاش و همکاری فرمانداران در مقابله با کرونا اظهار داشت: برای ادامه مسیر مقابله با کرونا، همکاری دستگاه‌های اجرایی و همراهی مردم ضروری است.



وی با قدردانی از همکاری و همراهی مردم و بازاریابان فهیم استان بوشهر تأکید کرد: رعایت بهداشت فردی و فاصله‌گذاری اجتماعی همچنان باید جدی گرفته شود و اگر از این مسئله غفلت کنیم با مشکلات بیشتری در مقابله با کرونا مواجه خواهیم شد.

استاندار بوشهر با تأکید بر اجرا و نظارت بر ضدعفونی کردن مستمر شهرها و روستاها افزود: پارک‌ها، بوستان‌ها و زمین‌های ورزشی همچنان تعطیل است و فرمانداران باید این موضوع را در شهرستان‌ها نظارت کنند. گراوند با اشاره به برنامه‌های حوزه اقتصادی استان در سال جاری با اشاره به سال جشش تولید گفت: در حوزه اقتصادی استان، امسال باید شاهد جشش در تولیدات واحدهای استانی باشیم.

وی بیان کرد: گلخانه‌ها، شيلات و آبیاری تحت‌فشار ازجمله ظرفیت‌های خوب استان برای افزایش تولید است که نیاز است مدیران مربوطه با همکاری فرمانداران به این امر اهتمام جدی داشته باشند.

گراوند با اشاره به پروژه‌های اعتبارات ارزش‌افزوده و آلاینده‌ها در استان گفت: از آنجاکه اعتبارات این بخش‌ها اختصاص‌یافته فرمانداران باید با جدیت نظارت برای نحوه توزیع اعتبارات برای تکمیل پروژه‌های مربوطه در دستور کار قرار دهند.

بازگشایی مجتمع‌های تجاری بوشهر ابلانچ شد

به گزارش ایرنا رئیس اتاق اصناف بوشهر گفت: مجتمع‌های تجاری به‌زودی با رعایت پروتکل‌های بهداشتی بازگشایی می‌شود تا کاسب‌کاران این مراکز بتوانند فعالیت‌های خود را از سر بگیرند.

مصطفی گراشی دراین‌ارتباط افزود: با پیشنهاد اصناف برای پاساژها موافقت شد تا فعالیت آنها بر اساس روزهای زوج و فرد باشد به‌نحوی که سمت راست پاساژ در روزهای زوج و چپ آن در روزهای فرد باز باشد.

وی بیان کرد: در ورودی پاساژها نیز رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی ازجمله ضدعفونی مستمر این مراکز انجام شود تا خطری برای مردم پیش نیاید.

گراشی ادامه داد: همچنین آرایشگاه‌های مردانه نیز با رعایت نوبت‌دهی به‌صورت تلفنی از امروز فعالیت خود را آغاز کردند تا با این شیوه نوبت‌دهی در اجرای طرح فاصله‌گذاری هوشمند از ازدحام جمعیت جلوگیری شود. وی افزود: همچنین برای همه واحدهای صنفی نیز مقرر شد ساعت ۲۱ پایان زمان کاری آنها باشد که از امروز مقدمات این طرح فراهم خواهد شد.

استان هرمزگان

کمیته امداد هرمزگان ۲۱۹ میلیارد ریال به سالمندان کمک کرد

معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد امام خمینی (ره) هرمزگان گفت: مبلغ ۲۱۹ میلیارد و ۲۵۰ میلیون ریال کمک معیشتی در سال گذشته به سالمندان تحت پوشش این نهاد اختصاص یافت.

احمد پایان با اعلام این خبر افزود: در حال حاضر ۵۹ هزار و ۸۴۳ نفر سالمند در قالب ۴۵ هزار و ۵۹۰ خانوار تحت حمایت کمیته امداد هرمزگان هستند.

وی بیان داشت: تعداد ۲۳ هزار و ۶۶ خانواده زنان سالمند سرپرست خانوار و ۲۲ هزار و ۵۲۴ خانواده مردان سالمند است. معاون کمیته امداد هرمزگان اظهار داشت: حدود ۳۵ هزار و ۱۶ خانوار از این سالمندان در مناطق روستایی زندگی می‌کنند و از خدمات این نهاد بهره‌مند می‌باشند.